
Paul Craig Roberts: Západ je portrétem
degenerace
- CZ24 News | 1. září 2020

Kamkoli se dnes rozhlédneme, nemůžeme přehlédnout obraz rozpadávajícího se západního
světa. Příklad nejčerstvější přináší Berlínský mezinárodní filmový festival, který, aby
prokázal svoji „genderovou čili rodovou či pohlavní citlivost“ zavrhuje od letošního svého
ročníku „genderová slova“ herec a herečka.

Jeden by měl za to, že být citlivý ke genderu čili rodu nebo pohlaví vyžaduje jejich uznání. Tzn.
uznání genderu čili rodu nebo pohlaví. Ale jak dokazují organizátoři Berlínského mezinárodního
filmového festivalu, pravý opak je pravdou. Nebo si snad myslíte, že citlivost k vám prokáží tím, že
popřu samotnou vaši existenci?

Jak se mohlo stát, že takováto idiocie pronikla až na světově proslulý filmový festival, ptáte se a
odpověď na vaši otázku nemůže být jiná než ta, že se tak děje proto, protože lidem chybí jak
inteligence, tak charakter. A když zbytek světa dnes přehlíží činy Západu, nemůže vidět nic jiného
než degeneraci.

Paul Craig Roberts

Překlad: Lubomír Man

https://cz24.news/paul-craig-roberts-zapad-je-portretem-degenerace/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-zapad-je-portretem-degenerace/

